



Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Vi repeterer bokstavene, med fokus på de store.	Jeg kan skrive og si bokstavlydene til alle bokstavene. Vi jobber med "Pp og "Yy".
Matematikk	Tallene til 20	Jeg kjenner til tierplass og enerplass og vet hva det betyr. For eksempel i tallet 17 så står 1 på tierplass og 7 på enerplass.
Sosialt		Vi øver på å dele med hverandre - spør om å låne før vi tar fra hverandre.

### Lekser

Mandag og tirsdag	Lesebok: les s. 44-45 minst tre ganger, max 15 minutter.
Onsdag og torsdag	Lesebok: les s. 46-47 minst tre ganger, max 15 minutter.
Til torsdag	Gjør arket i blå perm.

### Beskjeder til hjemmet:

**Utviklingssamtaler:** Velkommen til utviklingssamtaler. Vi gleder oss til å prate med dere!



Husk å levere skjema til kontaktlærer dersom du ikke allerede har gjort det.

**Garderobe:** Før påske er det ønskelig at foresatte kommer innom skolen og rydder i kurven til barna. Legg kun igjen det som er nødvendig. Ta gjerne en kikk i "gjenglemtkurven" også.

### ReadAgder:

På fredag forrige uke fikk alle elevene på 1. og 2. trinn med seg hjem en pose med bøker. Disse er til lån frem til uke 16, da skal posen med bøker leveres tilbake til skolen. Dette er et prosjekt som heter «Read Agder».

Foreldre en viktig medspiller for barnets lese- og skriveutvikling. Du støtter barnets leseutvikling når du leser sammen med barnet daglig. Uansett hvordan barnet leser, kan du hjelpe barnet med å få lyst til å lese og bli en bedre leser.



**Hånes skole**  
- sammen skaper vi fremtiden

## Arbeidsplan uke 12

18. mars – 22. mars

Skap gode lesevaner sammen med barnet!

**Torsdag:** Verdensdagen for Downs syndrom markeres torsdag. Dagen blir kalt Rockesokk-dagen. Da kan du ha på to forskjellige sokker. Det er for å vise at du er glad for at folk er forskjellig.

### Fredag:

Ha med dag: Det er lov til å ta med en ting som elevene vil vise frem for klassen.

Uteskole: Pass på at ungene har passende klær, da blir det bedre å være ute 😊

**MATPAKKE:** I det siste har vi sett en økning av matpakker som består av sjokolademelk, muffins, kaker og lignende. Vi på Hånes skole oppfordrer til en sunn matpakke som ikke består av for mye sukker. Vi håper dere foreldre hjelper oss med å opprettholde en godterifri skole.

Vi ønsker dere alle en fin påskeferie! Vi sees igjen onsdag 3. april 😊



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30-09:15	Lek	Lek	Lek	Lek	Lek
09:15-09:30	Lillefri				
09:30-10:55	Stasjoner	Stasjoner 1a: bibliotek	Stasjoner	Stasjoner	Uteskole
10:55-11:45	Spisepause med langfri				



**Hånes skole**  
- sammen skaper vi fremtiden

## Arbeidsplan uke 12

18. mars – 22. mars

<b>11:45- 13:15(30)</b>	Kunst og håndverk	Gym 1b: bibliotek	Tema 1c: bibliotek	Gym	Uteskole
	<b>Undervisningen slutter 13.30</b>	<b>Undervisningen slutter 13.15</b>	<b>Undervisningen slutter 13.15</b>	<b>Undervisningen slutter 13.15</b>	<b>Undervisningen slutter 13.15</b>

